

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4724

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 05/02/2025

Señor(es): JARDIN INFANTIL - HETEROGENEO MAYOR

Vendedor:

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265982996	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.900		\$1.900
380	CARTON FORRADO GRUESO 380 grs 77cms 110	1		\$990		\$990
7807265000089	CARPETA CARTULINA ESPANOLA PROARTE 10 CO	1		\$1.990		\$1.990
7807265980992	CARPETA PANO LENCI 6col PROARTE	1		\$2.490		\$2.490
7807265983122	CARPETA CARTULINA METALICA PROARTE 10 COL.	1		\$1.990		\$1.990
7807265983115	CARPETA CARTULINA FLUORESCENTE PROARTE 6	1		\$1.900		\$1.900
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
7807265011108	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.790		\$1.790
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTEL	1		\$990		\$990
11875	CELOFAN TRANSPARENTE	1		\$490		\$490
7798302932442	ESTUCHE DOBLE CIERRE	1		\$1.990		\$1.990
7807265980503	PEGAMENTO BARRA 36grs.PROARTE	2		\$990		\$1.980
7807265095580	LAPICES DE COLOR PROARTE MEGA JUMBO 12 UND	1		\$4.900		\$4.900
7795513177495	LAPICES GRAFITO CUERPO COLOR PASTEL PINTO EST 12 UNID	1		\$990		\$990
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$250		\$500
798	SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO	1		\$690		\$690
7807265098703	PLUMONES PROARTE 12COL. SUPER JUMBO	1		\$2.990		\$2.990
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	2		\$690		\$1.380
7807265042331	MI PRIMER DELANTAL PROARTE	1		\$5.900		\$5.900
9999916831321	DELANTAL DE COCINA DISENOS	1		\$1.000		\$1.000
7807265100871	CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS	1		\$990		\$990
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	1		\$200		\$200
30m	CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS	2		\$490		\$980
7804656453455	MASKING TAPE USA TAPE 18X27M	2		\$890		\$1.780
7806710000360	COLA FRIA GIOTTO 250 grs	1		\$1.290		\$1.290
7807210710179	SILICONA LIQUIDA 250 GRS ARTEL	1		\$2.790		\$2.790
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
8802010192032	SET GOBOS 25UNID	1		\$1.490		\$1.490
7798100965260	TIZAS JUMBO PINTO EST 12 COLORES PASTEL	1		\$2.490		\$2.490
124	GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	1		\$990		\$990
125	GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLORES	1		\$690		\$690
100	PAPEL VOLANTIN IMPORTADO	2		\$100		\$200
7453078524795	PAPEL CREPE	2		\$390		\$780
70530002577	PLUMON PERMANENTE COLOR	1		\$690		\$690
8000825036316	OFERTA TEMPERA GIOTTO 250ML COLOR	1		\$1.990		\$1.990
7453038454131	SET MASAS X 4 UNIDADES	1		\$1.990		\$1.990
3100262404800	POMPONES 130 PCS COLORES SURTIDOS	1		\$1.890		\$1.890
7807210015533	GOMA EVA LETRA COLOR 150 INID ARTEL	1		\$1.900		\$1.900
7453038437387	NÚMEROS GOMA EVA	1		\$1.290		\$1.290
9789566253006	STIKERS GOMA EVA	1		\$1.690		\$1.690

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$57.092
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$10.848
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$67.940